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
bientes, wcsociai, cozinha, iavanderia, garagem fechada para 2 carros, 
ia ie e p iso frio , R$ 320 mii.___________________________________
Jd . Nações -  Sobrado comerciai e residenciai com 384 m  ̂de construção 
e 250 m  ̂ de terreno, comércio com saião de 150 m^, 2 banheiros e re­
sidência com 3 dormitórios, 2 saias, cozinha grande, 3 wcs, iavanderia 
e sótão, garagem fechada para 1 carro, R$ 270 mii (aceita propostas).
Jd . Morumbi -  Maraviihosa casa com 4 dormitorios, sendo 1 suite, es­
critório, iavabo, saia de estar, saia de jantar, 2 saias de TV, wc, cozinha 
pianejada com coifa, iavanderia, sauna, ãrea gourmet c/churrasqueira, 
quadra de basquete, 3 vagas de garagem coberta e 2 descobertas, sa­
ião p/academia, exceiente acabamento, toda de iaje, taco iaminado de 
madeira e piso frio, R$ 630 mii.________________________________
Jd . Viiiage -  Casa com 3 dormitorios, sendo 1 suite, saia de estar, saia de 
jantar, wc sociai, cozinha pianejada, iavanderia, garagem fechada p/ 2 
carros, edícuia nos fundos com 1 dormitório, saia, cozinha e wc, R$ 360 
mii (aceita terreno no Jd itam aratv como parte do puto).
Jd . Europa -  Casa com 3 dormitorios, sendo 1 suite, doset, saia de estar, 
haii de entrada, saia de jantar, cozinha, despensa, wc sociai, iavabo, 
iavanderia, churrasqueira, garagem p/ 2 carros, casa de exceiente aca­
b a m e n t o , ^ _______________________________________
Jacarandã -  apto 4° andar com 2 dorm ., saia 2 ambientes, cozinha, WC 
sociai, iavanderia, 1 vaqa de qaraqem -  R$-165 mii
Jd . Joao Paccoia -  sobrado comerciai c/ 2 saiões de 155,96m2 e 
176,56m 2 (as construções) em um terreno de221,5 0m 2 deãrea (ambos 
aiuq ad os)-R $ -3 3 0 m ii______________________________________
Jd . João Paccoia -  terreno de esquina com 247,00m 2 -  com uma cons­
trução adiantada de um saião comerciai -  R$-145 mii

(14) 3263-4110 • 99790-6930 • 99794-4894 (Vivo) 
www.cordeiroimoveis.net.br 

cordeiroimoveislp@hotmail.com.br

PLANTAS PARA CONSTRUÇÃO

*  PROJETOS RESIOENCIAIS
± DOCÜMENTAÇÃO PARA PREFEITURA
*  REGULARIZAÇÃO DE OBRAS EXISTENTES 
E AMPLIAÇÕES

CONTATO (14) 9844-8164 
8117-8164

Centro :Sala comercial no shopping 

Valor R$ 59.000,00 Toledo Imóveis

Centro: casa de esquina: 03 

dorm/02 salas/escritório/coz/ 

banhelro/lavanderia/02despensas 

d  banheiro e garagem Valor R$

330.000,00 Toledo Imóveis 32630187

Bela Vista: 02dorm/sala/coz/ 

banheiro/área de serviço/despensa 

e garagem Valor R$ 200.000,00 

Toledo Imóveis 32630187 

Terreno Jd. Maria Luiza d  259,55m2 

esquina Valor R$ 90.000,00 Toledo 

Imóveis 32630187 

Apto: d  03 suítes e varanda 

gourmet Toledo Imóveis 32630187

Terreno Jd. Príncipe d  200,00m2 

Valor R$ 70.000,00 Toledo Imóveis 

32630187

Terreno Sta. Terezinha d  200m2 

(avenida) Valor R$ 90.000,00 Toledo 

Imóveis 32630187 

Apto Jacarandã: 02dorm/sala 02 

ambientes/coz/banheiro/lavanderia/ 
garagem Valor R$ 165.000,00 Toledo 

Imóveis 32630187

Apto Beta: 03dorm sendo 1 
suíte todos d  armários /sala 02 

ambientes/coz. planejada/banheiro/ 
lavabo/área de serviço d  armários/ 

dorm p/ empregada e banheiro/ 
garagem Valor R$ 490.000,00 Toledo 

Imóveis 32630187 
Grajaú: 02 dorm/sala/coz/banheiro/ 
entrada p/ carro (em const.) Valor 
R$ 78.000,00+ 103 pare R$ 330,00 

Toledo Imóveis 32630187

w ww.toiedoim oveis.com .br
Tel (14) 3263-0187
Av. 25 de Janeiro, 364 .
Centro

■ i m a i i
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JARDIM PRINCIPE,
casa nova com 2 dorm./ 
sala/cozinha/2 banhei- 
ros/lavanderia fechada/ 
garagem coberta para 
3 carros e descoberta 
para mais 2 carros/com 
excelente acabamento/ 
laje e porcelanato/jane- 
las e portas de madeira 
maciça/aceita troca 
com apto ou terreno 
Jd.Village - R$-280 mil. 
Tratar na Cordeiro 
Imóveis (14) 3263-4110/ 
997-906-930/ 997-944­
894 (vivo) ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

JACARANDÁ, 2
dormitórios, sala (2 
ambientes), banheiro 
social, cozinha, área de 
serviço e 02 vaga de 
garagem, R$173 mil, 
obs: laje e piso frio. 3° 
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
cobertos e 2 descobertos, área de lazer, churrasq. Casa com 

piso laminado. RS 700mil.

Casa Jd. Itamaraty: Garagem p/ 2 carros, cozinha planejada, 
sala estar, TV, jantar, área de serviço, bho social, 3 dorms (1 
suíte), piscina, área de lazer d  churrasq., bho, depósito. 243 

m  ̂de cosntruçao. R$ 550mil.

Casa Jd. Village- sala de estar, TV, 3 dorms ( sendo 1 suite), 
bho social, cozinha. Area construída 164,44m^ RS 360mil.

Chácara no Corvo Branco- 3 dorms(sendo 1 suíte), bho social, 
cozinha, lavanderia, escritório, despensa, sala d  2 ambientes 

e lareira, lavabo, escritório, piscina, sauna, área de lazer, 
quadra de tênis, armários embutidos, casa p/ caseiro. 400m^ 
de construção. 5000m^ de terreno. RSSOOmil. Aceita imóvel 

menor valor.

Casa Maria Luíza II- 3 dorms (sendo 1 suíte), sala, copa, cozi­
nha, escritório, bho social, lavanderia, garagem p/ 2 carros. 

147m^ de construção. RSSoOmil.

Casa Maria Luiza II- CASA NOVA, parte alta, 3 dorms (sendo 
1 suíte), bho social, sala, sala jantar, cozinha, lavanderia, área 
lazer d  churrasq., garagem p/ 2 carros cobertos. RS 340mil.

Vende-se apartamento no Edifício Beta- 4° andar, 3 dorms 
(sendo 1 suite d  closet), sala 2 ambientes, cozinha e lavande­

ria com armários, escritório, 2 bhos, 2 vagas na garagem.

Vende-se excelente terreno no Granvílie com 1021 mS todo 
murado. VENHA CONFERIR.

Vende-se terreno no Jd. Ipê d  340m^ de esquina todo mura­
do. Venha conferir

VENHA CONFERIR TERRENOS EM DIVERSOS 
BAIRROS. ACEITAMOS FINANCIAMENTO.

n ia b ib a r e
CRECI 76074 I M Ó V E I S

h a b ita re lp .c o m .b r
Rua Geraldo Pereira de Barros, 1209 

(14) 3264 4151 | (14)99860 1407

CENTRO, CASA de es­
quina: 03 dorm/02 salas/ 
escritório/coz/banheiro/ 
lavanderia/02despensas 
c / banheiro e garagem 
Valor R$ 330.000,00. To­
ledo Imóveis 3263-0187

CASA VELHA p/ de­
molição, Rua Januaria,
32 -  Centro (perto da 
rodoviária), R$ 150 mil. 
Tratar (14) 981-486-160 
Sergio.

JD. GRAJAÚ, casa 
em construção na 
lage, murada, R$ 76mil 
+ parcelas, aceito 
terreno como parte do 
pagamento. Tratar (14) 
997-975-221.

APTO BETA, 3 dorm 
(sendo 1 suíte) todos 
c/ armários /sala 02 
ambientes/coz. planejada/ 
banheiro/lavabo/área de 
serviço c/ armários/dorm 
p/ empregada e banheiro/ 
garagem, R$ 490.000,00. 
Toledo Imóveis 3263-0187

JD. PACCOLA, casa 
com 3 quartos, 2 
salas, 2 WC, cozinha + 
edícula nos fundos c/ 
churrasqueira, aceito 
financiamento. Tratar 
(14) 3263-0813/ 997­
832-723.

JARDIM ITAMARATY,
excelente casa com 3 
dorm., sendo 01 suíte, 
garagem para 04 carros, 
área de lazer com piscina 
e churrasqueira. Tratar (14) 
997-727-716 com Claudio.

CENTRO, SALA comer­
cial no shopping Valor 
R$ 59.000,00. Toledo 
Imóveis 3263-0187.

BELA VISTA, 02dorm/ 
sala/coz/banheiro/área 
de serviço/despensa e 
garagem, R$ 200.000,00. 
Toledo Imóveis 3263-0187

APTO JACARANDÁ,
2dorm/ sala 02 am-
bientes/coz/banheiro/
lavanderia/garagem,
R$ 165.000,00. Toledo 
Imóveis 3263-0187

http://www.vitagliano.com.br
http://www.habitarelp.com.br


Classificados
Os m elh o res im ó ve is O P O R T U N ID A D E

www,vitagliano,c
■ C asa  cecap 7 0 0  m ts d o  c e n tr o , c /  s a la  T V , 2  d o r m s , w c s o c ia l, c o zin h a  c / co pa  

'A m  n  ¥  i n te g r a d a , e  á re a  d e  s e rviç o  c o b e rta  +  a m p lo  ra n c h o  c / c h u rra s q , f o r n o , p i a , w c , e 

l / l l f  f l / l  d is p . 2 v g s  c o b . a c. fin a n c . -  c o n fir a , b o m  im ó v e l!  B e to  1 4 - 9 9 7 2 4 - 8 8 0 3  /  r e f . 0 0 3 0 2

GRAJAÚ, 02 dorm/sala/ 
coz/banheiro/entrada 
p / carro (em const.), R$
78.000. 00 + 103x R$
330.00. Toledo Imóveis
3263- 0187

APTO C/ 03 suítes e 
varanda gourmet. Toledo 
Imóveis 3263-0187

MARIA LUIZA IV, casa 
nova, c / 2 dorms, sala, 
cozinha e WC, ótima 
localização, R$160 mil à 
vista ou 135 mil + parce­
las do terreno. Tratar Vila 
Negócios Imobiliários na 
R: Cel. Joaquim Anselmo 
Martins, 751 ou (14)
3264- 7260.

ITAPUÃ, CASA c / sala, 
copa, cozinha, 3 dormi­
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